



## **КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА РАДА ШОСТОГО СКЛИКАННЯ**

### **Р І Ш Е Н Н Я**

**Про передачу цілісного майнового комплексу Києво-Святошинського районного дитячого будинку змішаного типу з балансу управління освіти, молоді та спорту Києво-Святошинської районної державної адміністрації на баланс територіальної громади м. Боярка з метою подальшого використання під дошкільний навчальний заклад**

Відповідно до п.20 ч.1 ст.43, п.4 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р. № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», п.2.1.6 Порядку управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Києво-Святошинського району Київської області, на підставі висновків районної міжвідомчої робочої групи з питань реформування Києво-Святошинського районного дитячого будинку змішаного типу та у зв'язку з його ліквідацією (розпорядження голови Києво-Святошинської районної державної адміністрації від 26.12.2012 року № 3670), враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань управління комунальним майном, діяльності комунальних підприємств, житлово-комунального господарства, паливно-енергетичного комплексу та енергозберігаючих технологій, районна рада

#### **в и р і ш и л а:**

1. Передати цілісний майновий комплекс Києво-Святошинського районного дитячого будинку змішаного типу з балансу управління освіти, молоді та спорту Києво-Святошинської районної державної адміністрації на баланс територіальної громади м. Боярка з метою подальшого використання під дошкільний навчальний заклад згідно додатку 1.
2. Передати матеріальні цінності Центральній районній лікарні Києво-Святошинського району згідно додатку 2.
3. Зобов'язати управління освіти, молоді та спорту Києво-Святошинської районної державної адміністрації (начальник - Івашко М.М.) здійснити передачу цілісного майнового комплексу Києво-Святошинського районного дитячого будинку змішаного типу територіальній громаді м. Боярка у встановленому порядку в місячний термін.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань управління комунальним майном, діяльності комунальних підприємств, житлово-комунального господарства, паливно-енергетичного комплексу та енергозберігаючих технологій (голова комісії – Тур В.М.).

**Голова ради**

**В.В. Луцюк**

Додаток 1  
до рішення Києво-Святошинської районної ради  
від 25.04.2013 року № 314-28-VI

Перелік  
майна Києво-Святошинського районного дитячого будинку змішаного типу,  
яке передається з балансу управління освіти, молоді та спорту Києво-Святошинської РДА  
на баланс територіальної громади міста Боярка

Основні засоби

Інвентар-ний №	Найменування	К-сть	Первісна вартість	Знос	Залишкова вартість	Повний знос
103033875	Будівля	1	1160667,00	766095,30	394571,70	
103033876	Теплові мережі	1	100965,00	100965,00		100965,00
103033877	Кабельні мережі	1	78300,00	78300,00		78300,00
103033878	Ворота металеві	1	4482,00	2970,50	1511,50	
103033879	Ворота металеві	1	4482,00	2970,50	1511,50	
103033880	Міні котельня	1	14713,00	9565,25	5147,75	
103033881	Гараж	1	39602,00	15840,00	23762,00	
103033882	Огорожа бетонна	1	25025,00	7932,25	17092,75	
113033883	Ігрові майданчики	1	500,00	250,00	250,00	
113033884	Ігрові майданчики	1	500,00	250,00	250,00	
113033885	Ігрові майданчики	1	500,00	250,00	250,00	
113033886	Ігрові майданчики	1	500,00	250,00	250,00	
104033888	Холодильна шафа "Колд"	1	6118,00	6118,00		6118,00
104033889	Холодильник "Атлант"	1	1778,00	1778,00		1778,00
104033890	Електрокип'ятильник КИЕ100	1	1420,00	1420,00		1420,00
104033891	М'ясорубка ЕШМ300	1	1310,00	1310,00		1310,00
104033895	Пральна машинка "Ардо"	1	1700,00	1700,00		1700,00
104033896	Пральна машинка "Беко"	1	1738,00	1738,00		1738,00
104033897	Пральна машинка "Індезід"	1	1739,00	1739,00		1739,00
104033898	Насос КМ 5632125	1	1086,00	1086,00		1086,00
104033899	Насос	1	3000,00	3000,00		3000,00
113033916	Холодильник "Норд" 2-х камерний	1	784,00	392,00	392,00	
113033917	Холодильник "Норд" 2-х камерний	1	784,00	392,00	392,00	
113033918	Холодильник без назви	1	690,00	345,00	345,00	
113033919	Водонагрівач "Нея"	1	617,00	308,50	308,50	
113033922	Водонагрівач "Нея"	1	616,00	308,00	308,00	
113033923	Водонагрівач "Арістон"	1	730,00	365,00	365,00	
113033924	Водонагрівач "Арістон"	1	730,00	365,00	365,00	
113033925	Водонагрівач "Арістон"	1	730,00	365,00	365,00	
113033926	Водонагрівач "Арістон"	1	730,00	365,00	365,00	
113033927	Газова плита "Брест"	1	837,00	418,50	418,50	
113033928	Водомір СТВ 80мм	1	700,00	350,00	350,00	
106033933	Баки нерж. для води	1	7538,00	7538,00		7538,00
106033934	Баки нерж. для води	1	7537,00	7537,00		7537,00
106033937	Щит баскетб.	1	1261,00	1261,00		1261,00
106033938	Щит баскетб.	1	1262,00	1262,00		1262,00
106033939	Тенісний стіл	1	2895,00	2895,00		2895,00
104033951	Плита елект. 6-ти комф. ПК-600	1	5753,00	5753,00		5753,00
104033953	Електро м'ясорубка МШ-300	1	3572,00	3572,00		3572,00
104033954	Телевізор "Шарм"	1	6598,00	6598,00		6598,00
104033959	Пральна машина автомат "Бош"	1	1700,00	1700,00		1700,00
104033961	Пральна машина "Вязьма"	1	1700,00	1700,00		1700,00
104033965	Холодильна шафа "Палайр"	1	4850,00	1455,00	3395,00	
104033966	Пральна машина автомат "Індезід"	1	1700,00	340,00	1360,00	
113033970	Водонагрівач "Терменс"	1	984,00	492,00	492,00	
113033983	Крісло "Світлана"	1	630,00	315,00	315,00	
113033984	Крісло "Божена"	1	650,00	325,00	325,00	
113033985	Крісло "Божена"	1	650,00	325,00	325,00	
113033997	М'який куточок	1	700,00	350,00	350,00	
113033998	М'який куточок	1	720,00	360,00	360,00	
106034033	Шафа кухонна	1	1065,00	1065,00		1065,00
106034034	Шафа кухонна	1	1065,00	1065,00		1065,00
106034035	Диван "Божена"	1	1385,00	1385,00		1385,00
106034036	Диван "Світлана"	1	1255,00	1255,00		1255,00
106034039	Диван	1	2990,00	2990,00		2990,00

113034052	Ложка розливна	2	14,80	7,40	7,40
113034062	Шафа висока сіра	1	416,00	208,00	208,00
113034063	Шафа висока сіра	1	416,00	208,00	208,00
113034064	Шафа висока сіра	1	416,00	208,00	208,00
114034099	Тюлі	3	54,00	27,00	27,00
114034100	Набір тюлі 3м	2	43,15	21,58	21,58
114034101	тюль купон	4	414,00	207,00	207,00
114034102	штора капр.3,6	1	50,48	25,24	25,24
114034103	Тюль 2,5	2	34,65	17,33	17,33
114034104	Штора капр.-куп. 4см	5	280,08	140,04	140,04
114034105	Штора рожеві шовкові	4	327,86	163,93	163,93
114034106	Чехол для аналоє	1	99,00	49,50	49,50
114034107	Занавес тюль	6	159,30	79,65	79,65
114034108	Занавес тюль 1,5*3	4	53,99	27,00	27,00
114034109	Дорожка коврова	7	275,10	137,55	137,55
114034110	Палас 2*3	1	85,49	42,75	42,75
114034111	Дорожка коврова	5	197,40	98,70	98,70
114034112	Дорожка коврова	8	353,64	176,82	176,82
114034113	Дорожка-коврова	9	368,76	184,38	184,38
114034114	Дорожка-коврова	5	224,70	112,35	112,35
114034115	Дорожка-коврова	6	231,00	115,50	115,50
114034116	Дорожка-коврова	6	252,00	126,00	126,00
114034117	Набір тюлі	1	10,00	5,00	5,00
114034119	Занавес тюлевий	9	253,13	126,57	126,57
114034121	Килим палас 2*3	3	111,00	55,50	55,50
114034122	Килим синтетичний доріжка 5,6	4	80,00	40,00	40,00
114034125	Доріжка 5,5м	4	1000,00	500,00	500,00
114034134	Килим	5	1500,00	750,00	750,00
114034135	Тюль	3	270,00	135,00	135,00
114034138	Ковер 2*3 б\в	1	130,00	65,00	65,00
114034139	Ковер 4,5*2,2	1	380,00	190,00	190,00
114034140	Килимок 2,2*0,75 (Церква)	1	100,00	50,00	50,00
113034154	Ніж довгий	1	6,99	3,50	3,50
113034155	Друшлаг	1	1,00	0,50	0,50
113034156	Ковш нерж.	1	28,80	14,40	14,40
113034157	Сковорода без кришки	1	45,60	22,80	22,80
113034158	Друшлаг 14,5л н\р	1	320,00	160,00	160,00
113034159	Кастрюля 29,5л н\р	1	798,00	399,00	399,00
113034160	Кастрюля 30,8л н\р	1	869,00	434,50	434,50
113034161	Сковорода н/р	1	192,00	96,00	96,00
113034162	Ложка розливна	1	36,00	18,00	18,00
113034163	Вилка поварск.	1	24,00	12,00	12,00
113034164	Ложка перфор.	1	28,00	14,00	14,00
113034165	Ніж обвалочний	1	65,00	32,50	32,50
113034166	Ніж кухонний	1	73,00	36,50	36,50
113034167	Кастрюля 24л	1	745,00	372,50	372,50
113034168	Кастрюля 6,3л	1	319,00	159,50	159,50
113034169	Кастрюля 10,2л	1	424,00	212,00	212,00
113034171	Кастрюля алюм.	2	66,24	33,12	33,12
113034172	Кастрюля алюм. 10л	2	100,05	50,03	50,03
113034173	Котел 30л	3	244,12	122,06	122,06
113034174	Вилка столова н\р	50	75,00	37,50	37,50
113034175	Ложка розливна	2	4,00	2,00	2,00
113034176	Протвна ал.	2	6,00	3,00	3,00
113034177	Ложка для жарки	2	4,00	2,00	2,00
113034178	Ложка столова н\ж	50	75,00	37,50	37,50
113034179	Тарілка мілка	20	39,88	19,94	19,94
113034180	Набір для варки (макітра)	8	110,88	55,44	55,44
113034181	Сушка для столових приборів	2	9,70	4,85	4,85
113034182	Вазочка маленька	3	7,50	3,75	3,75
113034183	Ложка чайна	50	52,35	26,18	26,18
113034184	Ложка гарнірна	2	52,00	26,00	26,00
113034185	Ніж м"ясний	2	164,00	82,00	82,00
113034187	Тумба кухонна (80)	1	370,00	185,00	185,00
113034188	Тумба кухонна (80)	1	370,00	185,00	185,00
113034189	Тумба кухонна (80)	1	370,00	185,00	185,00
113034190	Тумба кухонна (80)	1	370,00	185,00	185,00
113034191	Тумба с\шух (40)	1	390,00	195,00	195,00
113034192	Тумба с\шух (40)	1	390,00	195,00	195,00
113034193	Тумба під мойку	1	330,00	165,00	165,00

113034194	мойка нерж.	1	210,00	105,00	105,00	
113034195	Навісна секція	1	320,00	160,00	160,00	
113034196	Кухонний куточок	1	500,00	250,00	250,00	
113034197	Стіл до куточ.	1	220,00	110,00	110,00	
113034198	Овочерізка н\р	1	439,00	219,50	219,50	
		399	1534399,00	1069973,00	464426,00	246730,00

Артикул	Наименование ТМЦ	Ед.Из	Цена	К-во	Стоимость
234000	Навісний замок	шт	34,00	1	34,00
2210025	Світильник	шт	30,52	30	915,64
2210075	Дзеркало	шт	20,60	4	82,40
2210075	Дзеркало	шт	24,00	2	48,00
2210075	Дзеркало	шт	5,00	3	15,00
2210118	Люстра	шт	78,60	5	393,00
2210225	Динамометр	шт	5,00	1	5,00
2210274	Молоток	шт	8,00	1	8,00
2210474	Картина	шт	20,00	3	60,00
2210554	Шафа господарча	шт	10,00	3	30,00
2210574	Корзина для сміття	шт	14,70	2	29,40
2210575	Тумбочка	шт	124,47	10	1245,00
2210649	Утюг	шт	122,00	1	122,00
2210721	Відро пластікове	шт	22,00	1	22,00
2210763	Ножовка	шт	16,00	2	32,00
2210917	Фонендоскоп	шт	25,00	1	25,00
2210919	Тонометр	шт	143,55	1	143,55
2210920	Ростомір	шт	3,00	1	3,00
2210953	Лупа	шт	1,00	1	1,00
2210957	Відро оцинковане	шт	9,47	3	28,40
2210957	Відро оцинковане	шт	9,47	2	18,94
2210967	Плоскогубці	шт	18,00	1	18,00
2211058	чашки	шт	3,00	20	60,00
2211074	жалюзі	шт	667,54	3	2002,63
2211293	терези	шт	20,00	2	40,00
2211329	лампа люмінісц	шт	3,34	13	43,42
2211488	пельмениця	шт	10,00	1	10,00
2211569	Драбина	шт	212,50	1	212,50
2211731	хліборізка	шт	150,00	1	150,00
2211738	шафа канц	шт	15,00	1	15,00
2211808	Лопата снігоприби	шт	39,87	3	119,60
2211983	Картоплечистка	шт	220,00	1	220,00
2212200	Годинник настінний	шт	60,00	2	120,00
2212200	Годинник настінний	шт	23,10	3	69,30
2212265	Стіл письмовий 2-т	шт	50,00	4	200,00
2212269	Шумовка	шт	36,00	1	36,00
2212473	Піаніно "Україна"	шт	285,10	1	285,10
2212473	Піаніно "Україна"	шт	50,00	1	50,00
2212491	калькулятор	шт	54,50	1	54,50
2212567	Шафа-стінка	шт	10,15	2	20,30
2213050	пожежний рукав	шт	130,00	2	259,99
2213092	таз емал.	шт	19,35	2	38,70
2213092	таз емал.	шт	24,00	3	72,00
2213178	Термометр	шт	10,00	2	20,00
2213227	Тарілки	шт	2,57	12	30,86
2213227	Тарілки	шт	2,37	20	47,46
2213227	Тарілки	шт	2,36	90	212,22
2213231	Секатор	шт	19,00	2	38,00
2213431	топор	шт	45,00	1	45,00
2213887	тонометр	шт	25,00	1	25,00
2213929	дошка кух.	шт	24,00	8	192,00
2213958	лопата з держаком	шт	37,00	1	37,00
2214090	шафа д\іграшок	шт	10,00	16	160,00
2214090	шафа д\іграшок	шт	266,67	9	2400,02
2214174	Картоплем'ялка	шт	4,00	1	4,00
2214222	стінка-шафа	шт	156,00	2	312,00
2214577	лопата з черенком	шт	39,00	1	39,00
2214629	контейнер д\сміття	шт	10,00	2	20,00
2214654	таз емал.16л	шт	28,80	1	28,80
2214814	ялинка штучна	шт	50,00	1	50,00
2215205	доска глад.	шт	82,50	1	82,50

2215290	совок для сміття	шт	6,00	1	6,00
2215410	решітка металева	шт	146,01	81	11827,00
2215414	балон газов.	шт	73,20	2	146,40
2215416	електр.розп.щит.	шт	34,00	3	102,00
2215417	скамейки	шт	50,58	8	404,60
2215418	люстра"віскюлька"	шт	87,00	2	174,00
2215419	господ.приміщення	шт	220,00	1	220,00
2215419	господ.приміщення	шт	249,40	1	249,40
2215424	кух.збивач	шт	150,00	1	150,00
2215431	ел.плита побут.	шт	400,00	1	400,00
2215435	шафа з 4-мя ящ.	шт	236,76	2	473,52
2215437	люстра 7840	шт	729,12	1	729,12
2215438	люстра-бра 7842-44	шт	470,00	1	470,00
2215451	вивіска"Дитбудино	шт	535,00	1	535,00
2215458	миска пластм.	шт	21,43	3	64,28
2215458	миска пластм.	шт	23,09	2	46,17
2215459	терези медичні	шт	15,00	1	15,00
2215460	лампа кварцева	шт	10,00	1	10,00
2215460	лампа кварцева	шт	825,00	1	825,00
2215461	візок медичний	шт	133,00	1	133,00
2215462	тонометр електр	шт	31,29	1	31,29
2215463	тумба д\білизни	шт	54,00	1	54,00
2215464	праска каток	шт	30,19	3	90,56
2215466	ванна алюмін.	шт	5,00	2	10,00
2215467	ванна чугун.	шт	15,00	1	15,00
2215468	стелаж	шт	10,00	1	10,00
2215469	разнос	шт	6,00	2	12,00
2215470	решоткі в шк.	шт	60,00	8	480,00
2215471	доска пл.гол\кр	шт	44,00	2	88,00
2215471	доска пл.гол\кр	шт	47,00	3	141,00
2215472	лопата перф.	шт	28,00	1	28,00
2215473	магнітн.трим.	шт	43,00	1	43,00
2215474	чесночниця	шт	12,30	1	12,30
2215475	відро пласт.з\кр	шт	18,70	1	18,70
2215476	кастрюля 10 л	шт	42,00	1	42,00
2215477	ножиці д\риби	шт	18,00	1	18,00

8521,17

463

29176,57

Заступник голови районної ради

В.А. Костина

**Додаток 2**  
до рішення Києво-Святошинської районної ради  
від 25.04.2013 року № 314-28-VI

**Перелік**

майна Києво-Святошинського районного дитячого будинку змішаного типу,  
яке передається з балансу управління освіти, молоді та спорту Києво-Святошинської РДА  
на баланс Центральної районної лікарні Києво-Святошинського району

**Основні засоби**

Інвентар-ний №	Найменування	К-сть	Первісна вартість	Знос	Залишкова вартість
114034082	Матраци	2	430,79	215,40	215,40
114034083	Ковдра жакордова	30	1890,00	945,00	945,00
114034084	Покривало жакордове	30	1185,96	592,98	592,98
114034085	Ковдра ватна	19	885,60	442,80	442,80
114034086	Подушка	16	256,91	128,46	128,46
114034097	Матрас дитячий	1	10,00	5,00	5,00
114034130	Ковдра дитяча	5	125,00	62,50	62,50
114034132	Подушка пір'яна	8	120,00	60,00	60,00
114034133	Матраси	19	5510,00	2755,00	2755,00
114034137	Матрас 190*70	1	67,20	33,60	33,60
114034143	Ковдра велика синт.	27	5767,20	2883,60	2883,60
114034145	Ковдра мала синт.	5	730,00	365,00	365,00
114034146	Подушка велика	27	3078,00	1539,00	1539,00
114034147	Подушка мала	6	330,00	165,00	165,00
114034151	Ковдра б\в	16	69,35	34,68	34,68
114034152	Матраси б\в	6	228,30	114,15	114,15
114034127	комплект постільної білизни	3	261,00	130,50	130,50
113034031	Ліжка дерев'яні	28	8960,00	4480,00	4480,00
113034000	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034001	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034002	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034003	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034004	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034005	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034006	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034007	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034008	Шафа плантитяна	1	427,00	213,50	213,50
113034009	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034010	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034011	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034012	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034013	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034014	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034015	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034016	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50

113034017	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034018	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034019	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034020	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034021	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034022	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034023	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034024	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034025	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
113034026	Шафа плантитяна	1	423,00	211,50	211,50
114034153	Покривала гобел	11	139,86	69,93	69,93
		287	41470,20	20735,10	20735,10

Малоцінні та швидкозношувальні предмети

Артикул	Найменування	Од.в.	Ціна	К-сть	Сума
2210575	Тумбочка	шт	124,47	20,00	2490,00
2215421	Тумбочка при ліж.	шт	132,00	30,00	3960,00
2215452	Ліжко	шт	15,00	2	30,00
			271,47	52	6480,00

Заступник голови районної ради

В.А. Костина









